
お客様各位 
 
 
この度の大震災により多大な損害を被られた皆様に、謹んでお見舞いを申し上げます。 

弊社におきましては、社内事務所や工場等の被害状況を確認しながら鋭意、製品出荷並

びに修理・メンテナンスへの対応に取り組んでおります。残念ながら、諸般の事情によ

り全てに満足いただくレベルに回復してはおりませんが、一刻も早いお客様の店舗、施

設の復旧に努力してまいりますので、何卒、ご理解のほどお願い申し上げます。 
 
一日も早い復興と皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

 
 
 

平成 23 年 3 月 15 日 
大和冷機工業株式会社 

 


